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Werdenfelser Gaumeisterschaft Luftgewehr 2024

Luftgewehr Herrenklasse 1 1.10.10

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Gundlfinger Matthias SG Unterammergau 102,6 98,2 99,6 97,6 398,0

2. Platz Dedler Stefan SSV / ASG Ettal 99,4 97,8 98,5 96,8 392,5

3. Platz Degele Benedikt SG Bad Kohlgrub 96,1 99,8 97,6 97,0 390,5

4. Platz Bader Andreas SSV / SG Ohlstadt 97,5 96,7 95,7 98,8 388,7

5. Platz Wohlketzetter Jörg SSV / SG Lois. Eschenloh 100,7 94,3 98,7 95,0 388,7

6. Platz Pixner Wilfried SSV / SG Lois. Eschenloh 97,8 95,7 97,0 96,9 387,4

7. Platz Weingand Johannes ZSG Partenkirchen 92,5 98,2 99,7 96,4 386,8

8. Platz Mayer Josef SG Grainau 95,4 95,0 96,0 99,2 385,6

9. Platz Flucht Thomas ASG Eschenlohe 96,0 92,4 98,0 98,6 385,0

10. Platz Schedler Rudi SSV / SG Bad Kohlgrub 95,7 95,8 95,1 98,2 384,8

11. Platz Bielmeier Korbinian SSV / SG Krün 93,9 95,5 96,6 96,7 382,7

12. Platz Schedler Florian SSV / SG Bad Kohlgrub 96,0 97,9 89,9 96,2 380,0

13. Platz Mangold Jakob SSV / SG Lois. Eschenloh 98,0 91,1 95,2 90,5 374,8

14. Platz Conrad Florian SG Oberau 90,0 98,3 92,9 91,8 373,0

15. Platz Seefried Fabian ZSG Partenkirchen 86,6 95,0 97,1 93,3 372,0

16. Platz Eringer Tobias SG Wallgau 94,1 87,4 92,1 96,6 370,2

17. Platz Nitzsche Manuel ASG Ettal 94,8 92,0 93,1 90,1 370,0

18. Platz Rückel Rochus ASG Ettal 94,8 97,2 91,4 86,1 369,5

19. Platz Neuner Christoph SG Wallgau 92,0 93,3 93,1 89,6 368,0

20. Platz Rudolf Philipp SSV / FSG Murnau 94,1 85,8 90,0 92,8 362,7

Greinwald Kilian SG Bad Kohlgrub 0,0

Wiesenbacher Sebastian SG Bad Kohlgrub 0,0

Simon Josef SG Wallgau 0,0

Mühl Julian FSG Murnau 0,0

Hornsteiner Lorenz FSG Mittenwald 0,0

Neuner Paul SG Wallgau 0,0

Simon Anton SG Wallgau 0,0

Winter Florian SSV / FSG Murnau 0,0
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Herrenklasse 1 + 2 Mannschaft 1.10.10

1. Platz SSV Werdenfelser Land 1   414009 1164,8

Bader Andreas 388,7

Wohlketzetter Jörg 388,7

Pixner Wilfried 387,4

2. Platz SSV Werdenfelser Land 3   414009 1157,6

Pleyer Franz 394,9

Bielmeier Korbinian 382,7

Schedler Florian 380,0

3. Platz ASG Eschenlohe 414003 1154,4

Flucht Matthias 390,9

Flucht Thomas 385,0

Röckl Anton 378,5

4. Platz SG Unterammergau 414023 288,9 1152,7

Gundlfinger Matthias 97,6 398,0

Spindler Martin 94,6 380,9

Steininger Thomas 96,7 373,8

5. Platz ZSG Partenkirchen 414021 284,7 1152,7

Hirthammer Markus 95,0 393,9

Weingand Johannes 96,4 386,8

Seefried Fabian 93,3 372,0

6. Platz SSV Werdenfelser Land 2   414009 1152,1

Dedler Stefan 392,5

Schedler Rudi 384,8

Mangold Jakob 374,8

7. Platz ZSG Altenau 414001 663,6

Erbskorn Bernd 336,0

Furtner Anselm 327,6

Brugger Andreas 0,0

8. Platz SG Bad Kohlgrub 414002 390,5

Degele Benedikt 390,5

Greinwald Kilian 0,0

Wiesenbacher Sebastian 0,0

Platz SG Wallgau 414024 0,0

Simon Josef 0,0

Neuner Paul 0,0

Simon Anton 0,0
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Luftgewehr Damenklasse 1 1.10.11

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz von Thurn und Taxis Alessandra FSG Murnau 100,3 100,8 99,8 95,6 396,5

2. Platz Schober Elisabeth ZSG Partenkirchen 95,3 101,1 100,9 98,1 395,4

3. Platz Raggl Regina ASG Ettal 100,4 95,5 98,6 97,6 392,1

4. Platz Niklas Elisabeth ZSG Altenau 97,8 96,5 98,6 93,6 386,5

5. Platz Emmerdt Magdalena SG Grainau 95,1 92,1 96,5 98,6 382,3

6. Platz Klotz Christine ZSG Partenkirchen 94,3 96,0 94,4 95,0 379,7

7. Platz Shaw Magdalena SG Unterammergau 90,6 94,0 96,5 96,2 377,3

8. Platz Hornsteiner Elisabeth ZSG Partenkirchen 92,1 96,3 92,4 94,8 375,6

9. Platz Wörmann Verena FSG Murnau 96,5 90,7 90,7 96,4 374,3

10. Platz Buchwieser Antonia ASG Eschenlohe 84,2 88,7 85,7 83,2 341,8

Gschwendtner Petra SSV / FSG Mittenwald 0,0

Weingand Lucia SSV / SG Lois. Eschenlohe 0,0

Damenklasse 1 + 2 Mannschaft 1.10.11

1. Platz ZSG Partenkirchen 414021 1150,7

Schober Elisabeth 395,4

Klotz Christine 379,7

Hornsteiner Elisabeth 375,6

2. Platz FSG Murnau 414016 1123,8

von Thurn und Taxis Alessandra 396,5

Wörmann Verena 374,3

Neuner Claudia 353,0
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Luftgewehr Herrenklasse 2 1.10.12

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Besel Andreas SG Ohlstadt 98,5 99,7 99,9 100,3 398,4

2. Platz Dietzsch Richard SG Oberau 97,8 100,4 101,3 98,5 398,0

3. Platz von Thurn und Taxis Philipp FSG Murnau 96,6 94,6 100,8 101,9 393,9

4. Platz Hirthammer Markus ZSG Partenkirchen 103,3 98,8 96,8 95,0 393,9

5. Platz Flucht Matthias ASG Eschenlohe 97,1 97,5 97,6 98,7 390,9

6. Platz Starovoytov Anton FSG Oberammergau 98,0 96,7 97,5 91,2 383,4

7. Platz Spindler Martin SG Unterammergau 95,2 97,1 94,0 94,6 380,9

8. Platz Röckl Anton ASG Eschenlohe 94,1 95,4 94,2 94,8 378,5

9. Platz Steininger Thomas SG Unterammergau 93,3 88,7 95,1 96,7 373,8

10. Platz Bader Thomas SSV / SG Ohlstadt 92,9 92,8 93,1 91,3 370,1

11. Platz Erbskorn Bernd ZSG Altenau 78,2 88,4 90,2 79,2 336,0

12. Platz Furtner Anselm ZSG Altenau 85,7 83,2 80,2 78,5 327,6

AK Pleyer Franz SSV / SG Krün 96,6 98,6 98,5 101,2 394,9

Berndaner Martin SG Ohlstadt 0,0

Walter Christoph ASG Eschenlohe 0,0

Brugger Andreas ZSG Altenau 0,0

Luftgewehr Damenklasse 2 1.10.13

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Neuner Claudia FSG Murnau 85,6 89,0 86,4 92,0 353,0
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Luftgewehr Herrenklasse 3 1.10.14

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Kuffner Karl-Heinz SSV / ASG Eschenlohe 96,6 96,3 99,5 96,0 388,4

2. Platz Brandtner Franz SG Wallgau 96,3 93,6 95,9 96,9 382,7

3. Platz Neuner Helmut SG Wallgau 95,0 92,5 94,6 95,6 377,7

4. Platz Mittner Ferdinand ZSG Partenkirchen 88,2 92,4 97,4 96,6 374,6

5. Platz Schnitzbauer Hans SG Farchant 88,5 92,4 99,2 94,4 374,5

6. Platz Winter Alfred SSV / FSG Murnau 94,7 91,1 93,6 93,0 372,4

7. Platz Schwabe Thomas SSV / FSG Murnau 86,7 92,1 92,0 94,2 365,0

8. Platz Zimmermann Hermann SG Oberau 90,7 92,0 89,9 91,8 364,4

9. Platz Schenk Markus ZSG Altenau 92,8 90,0 85,6 88,2 356,6

10. Platz Magin Stefan ASG Eschenlohe 83,3 72,6 76,9 78,4 311,2

11. Platz Brinkmann Albert ASG Eschenlohe 58,5 70,6 81,0 64,2 274,3

Bielmeier Hubert SSV / FSG Mittenwald 0,0

Rieger Franz SG Wallgau 0,0

Herrenklasse 3 Mannschaft 1.10.14

1. Platz SSV Werdenfelser Land   414009 1125,8

Kuffner Karl-Heinz 388,4

Winter Alfred 372,4

Schwabe Thomas 365,0

2. Platz SG Wallgau 414024 760,4

Brandtner Franz 382,7

Neuner Helmut 377,7

Rieger Franz 0,0

Luftgewehr Damenklasse 3 1.10.15

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Mayer Petra SG Grainau 87,0 85,2 90,5 90,7 353,4

Damenklasse 3 + 4 + 5 Mannschaft 1.10.15
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Luftgewehr Herrenklasse 4 1.10.16

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Kriner Martin SSV / SG Saulgrub 96,3 94,5 93,2 100,6 384,6

2. Platz Dedler Rochus SG Unterammergau 94,9 91,4 93,0 95,2 374,5

3. Platz Schedler Rudi SSV / SG Bad Kohlgrub 94,4 91,2 95,1 93,2 373,9

4. Platz Kriner Maximilian SSV / SG Klais 89,4 95,2 94,9 93,3 372,8

5. Platz Raggl Paul SSV / ASG Ettal 92,9 81,7 95,1 86,6 356,3

6. Platz Maurer Thomas SSV / SG Edelw. Garmisch 91,7 84,1 92,0 88,4 356,2

7. Platz Motz Stefan ASG Eschenlohe 82,3 85,0 85,2 77,4 329,9

Herrenklasse 4 + 5 Mannschaft 1.10.16

1. Platz SSV Werdenfelser Land 1   414009 1131,5

Kriner Martin 384,6

Schedler Rudi 373,9

Neuner Josef 373,0

2. Platz SSV Werdenfelser Land 2   414009 1096,4

Kriner Maximilian 372,8

Gschwendtner Hans-Peter 367,3

Raggl Paul 356,3

Luftgewehr Damenklasse 4 1.10.17

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Öfner Ursula SSV / SG Farchant 91,9 94,9 92,7 97,5 377,0

Luftgewehr Herrenklasse 5 1.10.18

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Neuner Josef SSV / SG Krün 93,7 98,3 87,9 93,1 373,0

2. Platz Gschwendtner Hans-Peter SSV / FSG Mittenwald 88,2 91,3 95,8 92,0 367,3

Hoffmann Bernhard FSG Mittenwald 0,0

Luftgewehr Damenklasse 5 1.10.19

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
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Luftgewehr – Auflage Schüler m 1.11.20

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Mangold Stefan SG Bad Kohlgrub 96,5 103,1 199,6

2. Platz Lunz Benedikt SG Krün 98,8 99,1 197,9

3. Platz Reindl Valentin SG Bad Kohlgrub 96,8 95,9 192,7

4. Platz Pleyer Franz SG Krün 89,6 97,7 187,3

5. Platz Stahr Jakob SG Lois. Eschenlohe 89,9 92,7 182,6

6. Platz Loepert Darius SG Unterammergau 83,9 98,5 182,4

7. Platz Grahl Lukas ASG Eschenlohe 93,6 86,1 179,7

8. Platz Bauderer Johannes SG Unterammergau 84,0 91,1 175,1

9. Platz Wendt Korbinan SG Unterammergau 86,4 86,2 172,6

10. Platz Brandlhuber Harris SG Krün 71,3 85,8 157,1

Schnitzbauer Simon SG Farchant 0,0

Luftgewehr – Auflage Schüler w 1.11.21

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Samm Johanna SG Lois. Eschenlohe 91,4 93,1 184,5

2. Platz Schmaus Anna SG Lois. Eschenlohe 91,2 91,4 182,6

3. Platz Höck Valentina SG Bad Kohlgrub 85,5 90,9 176,4

4. Platz Reindl Sofie SG Farchant 85,5 81,0 166,5

5. Platz Wolf Antonia SG Lois. Eschenlohe 78,0 74,4 152,4

6. Platz Mangold Valentina SG Lois. Eschenlohe 78,7 72,7 151,4

Luftgewehr – Auflage Mannschaft Schüler 1.11.20

1. Platz SG Bad Kohlgrub 4140002 568,7

Mangold Stefan 199,6

Reindl Valentin 192,7

Höck Valentina 176,4

2. Platz SG Unterammergau 4140023 530,1

Loepert Darius 182,4

Bauderer Johannes 175,1

Wendt Korbinan 172,6

3. Platz SG Lois. Eschenlohe 4140004 519,5

Samm Johanna 184,5

Schmaus Anna 182,6

Wolf Antonia 152,4
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Luftgewehr Schüler m 1.10.20

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Härtl Franz ZSG Partenkirchen 78,8 78,5 157,3

2. Platz Zabel Corbinian Luka SG Ohlstadt 76,8 80,4 157,2

3. Platz Hautmann Lukas ZSG Altenau 70,0 58,5 128,5

4. Platz Kratz Moritz SG Unterammergau 60,5 66,0 126,5

5. Platz Münzberger Felix SG Unterammergau 75,9 50,6 126,5

6. Platz Wörner Leonhard SG Lois. Eschenlohe 56,1 57,8 113,9

Häglsperger Elias ZSG Altenau 0,0

Luftgewehr Schüler w 1.10.21

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Pixner Lea SG Lois. Eschenlohe 82,5 93,0 175,5

2. Platz Hartmann Antonia ZSG Altenau 85,3 85,5 170,8

3. Platz Gröbl Anna ZSG Partenkirchen 81,2 80,5 161,7

4. Platz Schellinger Sarah SG Ohlstadt 75,1 62,0 137,1

5. Platz Hoyer Luisa SG Lois. Eschenlohe 63,0 72,0 135,0

6. Platz Sörgel Eva ZSG Altenau 56,6 62,2 118,8

7. Platz Härtl Sandra SG Farchant 73,5 44,2 117,7

Dreher Veronika ZSG Altenau 0,0

LG - Schülerklasse Mannschaft 1.10.20

1. Platz SG Lois. Eschenlohe 4140004 424,4

Pixner Lea 175,5

Hoyer Luisa 135,0

Wörner Leonhard 113,9

2. Platz ZSG Altenau 4140001 289,6

Hartmann Antonia 170,8

Sörgel Eva 118,8

Dreher Veronika 0,0
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Luftgewehr Jugend m 1.10.30

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Wagner Simon SG Unterammergau 89,7 91,9 85,8 94,4 361,8

2. Platz Reindl Anton SG Krün 90,2 93,6 82,4 92,4 358,6

3. Platz Hoyer Sebastian SG Lois. Eschenlohe 97,7 85,5 86,6 88,7 358,5

4. Platz Gröbl Anton ZSG Partenkirchen 80,3 90,9 85,8 94,6 351,6

5. Platz Härtl Anton ZSG Partenkirchen 87,3 85,0 88,2 85,2 345,7

6. Platz Ersöz Koray SG Unterammergau 83,0 88,5 85,1 87,4 344,0

7. Platz Kratz Jakob SG Unterammergau 88,6 84,8 82,0 84,0 339,4

8. Platz Graf Laurin SG Lois. Eschenlohe 79,9 75,7 90,2 86,4 332,2

9. Platz Münzberger Elias SG Unterammergau 79,5 80,5 85,8 85,8 331,6

10. Platz Mangold Vitus SG Lois. Eschenlohe 83,0 81,5 90,3 76,6 331,4

11. Platz Sörgel Emilian ZSG Altenau 75,8 83,1 87,7 81,1 327,7

12. Platz Bichlmeyer Klement SG Lois. Eschenlohe 79,9 78,6 82,0 86,3 326,8

13. Platz Baumann Simon SG Krün 73,8 76,4 74,2 76,2 300,6

14. Platz Funk Benedikt SG Krün 68,4 69,8 64,8 73,0 276,0

15. Platz Bertl Martin Leo SG Farchant 60,1 57,2 62,9 56,9 237,1

Haseidl Laurenz SG Unterammergau 0,0

Weingand Johannes SG Lois. Eschenlohe 0,0

Spaeter Simon FSG Murnau 0,0

Luftgewehr Jugend w 1.10.31

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Besel Lilith SG Ohlstadt 98,1 104,2 101,2 101,9 405,4

2. Platz Hautmann Alina ZSG Altenau 98,4 97,5 95,5 99,0 390,4

3. Platz Mader Veronika SG Lois. Eschenlohe 89,1 97,8 93,4 96,0 376,3

4. Platz Berndaner Marina SG Ohlstadt 83,8 83,8 86,9 93,2 347,7

5. Platz Huste Alea SG Farchant 88,2 84,5 74,8 85,7 333,2

6. Platz Kriner Franziska SG Krün 80,2 76,3 90,2 83,3 330,0

7. Platz Reindl Anna SG Krün 81,2 73,8 82,3 76,9 314,2

8. Platz Brandlhuber Leah SG Krün 87,2 67,4 78,5 80,8 313,9

9. Platz Kosytorz Jasmin SG Farchant 75,4 77,0 65,8 76,6 294,8

10. Platz Doll Magdalena SG Farchant 69,3 72,5 80,6 58,9 281,3

11. Platz Grasegger Vevi ZSG Partenkirchen 36,0 53,7 33,0 57,1 179,8

Schuster Franziska ZSG Altenau 0,0

Haseidl Sophia SG Unterammergau 0,0

Maag Magdalena ASG Eschenlohe 0,0
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LG - Jugendklasse m + w Mannschaft 1.10.30

1. Platz SG Unterammergau 1 4140023 1045,2

Wagner Simon 361,8

Ersöz Koray 344,0

Kratz Jakob 339,4

2. Platz SG Lois. Eschenlohe 2 4140004 990,4

Graf Laurin 332,2

Mangold Vitus 331,4

Bichlmeyer Klement 326,8

3. Platz SG Lois. Eschenlohe 1 4140004 734,8

Mader Veronika 376,3

Hoyer Sebastian 358,5

Weingand Johannes 0,0

4. Platz SG Unterammergau 2 4140023 331,6

Münzberger Elias 331,6

Haseidl Laurenz 0,0

Haseidl Sophia 0,0
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Luftgewehr Junioren 1 m 1.10.40

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Schedler Nico SSV / SG Bad Kohlgrub 96,5 94,9 96,0 99,9 387,3

2. Platz Gilg Florian SG Lois. Eschenlohe 91,0 93,7 89,2 92,8 366,7

3. Platz Jungkurt Florian SG Bad Kohlgrub 84,3 87,5 86,7 85,2 343,7

Luftgewehr Junioren 2 m 1.10.42

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Hoyer Martin SG Lois. Eschenlohe 91,6 97,6 97,0 93,8 380,0

2. Platz Dreher Luis ZSG Altenau 90,0 92,1 87,3 92,4 361,8

3. Platz Bader Florian SG Ohlstadt 88,4 89,5 86,6 89,0 353,5

4. Platz Berndaner Markus SG Ohlstadt 83,4 82,2 88,3 92,5 346,4

5. Platz Bauer Luis SG Bad Kohlgrub 87,7 88,8 85,7 84,1 346,3

6. Platz Stadler Niklas SG Oberau 81,3 83,7 87,6 85,6 338,2

7. Platz Goertz Aurel SG Bad Kohlgrub 85,8 82,0 86,0 84,4 338,2

8. Platz Höck Michael SG Bad Kohlgrub 81,8 83,9 88,7 76,9 331,3

9. Platz Lory Sebastian SG Bad Kohlgrub 87,0 88,9 78,9 71,5 326,3

10. Platz Rieger Josef ZSG Partenkirchen 73,0 74,6 75,3 73,8 296,7

Biehal Armin FSG Mittenwald 0,0

Pfeiffer Anton ZSG Partenkirchen 0,0

Hoffmann Paul FSG Mittenwald 0,0

LG - Junioren m Mannschaft 1.10.40

1. Platz SG Bad Kohlgrub 4140002 1028,2

Bauer Luis 346,3

Jungkurt Florian 343,7

Goertz Aurel 338,2
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Luftgewehr Junioren 1 w 1.10.41

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Weingand Maria-Theresia SSV / SG Lois. Eschenlo 92,6 96,7 99,5 97,8 386,6

Utschneider Emilia SG Bad Kohlgrub 0,0

Luftgewehr Junioren 2 w 1.10.43

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Weber Lena SSV / SG Bad Kohlgrub 98,2 98,6 102,5 97,9 397,2

2. Platz Uhr Viktoria SG Lois. Eschenlohe 94,7 91,9 97,5 96,3 380,4

3. Platz Mader Franziska SG Lois. Eschenlohe 92,6 93,7 91,0 97,7 375,0

4. Platz Illmer Chiara SG Lois. Eschenlohe 91,3 93,5 90,7 91,1 366,6

5. Platz Buchwieser Johanna ASG Eschenlohe 90,5 85,0 81,7 82,8 340,0

Q Wasserthal Julia SG Lois. Eschenlohe 97,8 99,1 100,1 97,4 394,4

Storf Theresa SG Bad Kohlgrub 0,0

LG - Junioren w Mannschaft 1.10.41

1. Platz SG Lois. Eschenlohe 414004 1149,8

Wasserthal Julia 394,4

Uhr Viktoria 380,4

Mader Franziska 375,0
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Luftgewehr - Auflage Senioren 1 m 1.11.70

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Weber Georg SG Bad Kohlgrub 103,4 103,3 104,9 311,6

2. Platz Klein Michael FSG Murnau 101,0 99,8 99,8 300,6

3. Platz Tschuri Herbert ZSG Altenau 99,1 98,1 93,8 291,0

4. Platz Hanawitsch Georg ZSG Altenau 99,8 96,3 92,5 288,6

5. Platz Steinbrecher Hans SG Oberau 93,3 98,8 96,3 288,4

Luftgewehr - Auflage Senioren 1 w 1.11.71

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Danner Ingrid SG Bad Kohlgrub 105,0 106,1 106,6 317,7

2. Platz Winter Petra FSG Murnau 103,9 103,4 103,8 311,1

3. Platz Weber Anja FSG Murnau 103,5 101,1 104,0 308,6

4. Platz Sprung Marana FSG Murnau 102,5 102,3 103,7 308,5

5. Platz Steigleder Verena SG Unterammergau 102,1 100,7 102,8 305,6

6. Platz Reindl Angelika SG Grafenaschau 98,9 103,1 101,5 303,5

7. Platz Beckonert Helga ASG Ettal 96,8 99,9 96,0 292,7

Luftgewehr – Auflage stehend m/w Mannschaft Senioren 1 + 2

1. Platz SG Bad Kohlgrub 414002 942,4

Danner Ingrid 317,7

Schedler Rudi 313,1

Weber Georg 311,6

2. Platz FSG Murnau 414016 923,5

Weber Anja 311,1

Falkenhahn Elisabeth 308,6

Winter Petra 303,8
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Luftgewehr - Auflage Senioren 2 m 1.11.72

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Kriner Martin SSV / SG Saulgrub 105,2 104,2 105,2 314,6

2. Platz Schedler Rudi SG Bad Kohlgrub 104,5 104,7 103,9 313,1

3. Platz Beckonert Martin ASG Ettal 101,7 103,1 102,8 307,6

4. Platz Hutter Georg SG Unterammergau 97,3 100,1 102,5 299,9

5. Platz Wiedemann Jakob SG Unterammergau 99,2 97,5 101,1 297,8

6. Platz Endres Klaus-Peter ASG Ettal 98,6 96,0 97,9 292,5

7. Platz Daubner Josef SG Saulgrub 93,9 96,6 97,5 288,0

Luftgewehr - Auflage Senioren 2 w 1.11.73

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Falkenhahn Elisabeth FSG Murnau 99,5 102,7 101,6 303,8

2. Platz Hutter Rita SG Unterammergau 97,3 101,2 101,5 300,0

Luftgewehr - Auflage Senioren 3 m 1.11.74

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Reindl Josef SG Bad Kohlgrub 104,6 104,0 104,9 313,5

2. Platz Stoeger Klaus-Erich SG Bad Kohlgrub 103,9 104,3 103,6 311,8

3. Platz Oswald Andreas ZSG Altenau 100,7 102,9 102,5 306,1

4. Platz Hoffmann Thomas FSG Mittenwald 101,3 101,3 96,0 298,6

Danner Wolfgang SG Bad Kohlgrub 0,0

Nießner Hermann SG Bad Kohlgrub 0,0

Luftgewehr - Auflage Senioren 3 w 1.11.75

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
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Luftgewehr – Auflage sitzend m/w Mannschaft Senioren 3 + 4 + 5

1. Platz SG Bad Kohlgrub 1 414002 940,2

Wörmann Jakob 314,9

Reindl Josef 313,5

Stoeger Klaus-Erich 311,8

2. Platz FSG Murnau 1 414016 921,3

Schüler Bernd 309,5

Göttlich Axel 306,1

Foltè Margriet 305,7

3. Platz FSG Murnau 2 414016 845,3

Lippert Renate 302,0

Schüler Monika 285,1

Stienemeier Josef 258,2

4. Platz SG Oberau 414018 836,2

Huber Hans 290,5

Wörner Günther 285,3

Straßer Helga 260,4

5. Platz SG Bad Kohlgrub 2 414002 584,2

Höhne Peter 295,2

Feistl Nikolaus 289,0

Leistle Alfred 0,0

Luftgewehr - Auflage Senioren 4 m 1.11.76

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Schüler Bernd FSG Murnau 102,8 103,4 103,3 309,5

2. Platz Kröckel Gerhard SG Edelw. Garmisch 102,5 100,3 101,0 303,8

3. Platz Hautmann Johann SSV / ZSG Altenau 101,6 102,1 99,3 303,0

4. Platz Dlugosch Paul ZSG Altenau 96,9 101,7 99,7 298,3

5. Platz Hoffmann Bernhard SSV / FSG Mittenwald 92,9 94,9 96,6 284,4

6. Platz Stienemeier Josef FSG Murnau 84,3 87,6 86,3 258,2

Schedler Johann SG Bad Kohlgrub 0,0

Luftgewehr - Auflage Senioren 4 w 1.11.77

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Lippert Renate FSG Murnau 100,4 102,2 99,4 302,0

2. Platz Daser Marlene ASG Ettal 99,1 96,9 97,4 293,4
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Luftgewehr - Auflage Senioren 5 m 1.11.78

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Wörmann Jakob SG Bad Kohlgrub 104,3 106,1 104,5 314,9

2. Platz Herbst Guntram FSG Oberammergau 103,0 104,2 103,7 310,9

3. Platz Wolf Peter SG Edelw. Garmisch 102,9 101,8 102,3 307,0

4. Platz Göttlich Axel FSG Murnau 98,0 104,7 103,4 306,1

5. Platz Hofmann Hans SG Edelw. Garmisch 96,1 101,2 99,3  296,6

6. Platz Höhne Peter SG Bad Kohlgrub 96,7 98,6 99,9 295,2

7. Platz Huber Hans SG Oberau 94,0 98,8 97,7 290,5

8. Platz Feistl Nikolaus SG Bad Kohlgrub 94,2 97,1 97,7 289,0

9. Platz Wörner Günther SG Oberau 94,3 95,0 96,0 285,3

10. Platz Lorenz Helmut SG Grainau 90,2 86,7 90,8 267,7

Leistle Alfred SG Bad Kohlgrub 0,0

Schedler Rudi sen. SG Bad Kohlgrub 0,0

Luftgewehr - Auflage Senioren 5 w 1.11.79

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Foltè Margriet FSG Murnau 101,5 101,4 102,8 305,7

2. Platz Dietrich Edith FSG Oberammergau 100,6 101,0 101,7 303,3

3. Platz Wohner Brigitta ASG Ettal 96,5 97,8 97,7 292,0

4. Platz Schüler Monika FSG Murnau 97,1 98,0 90,0 285,1

5. Platz Ostler Heidemarie SG Grainau 85,5 89,8 90,5 265,8

6. Platz Straßer Helga SG Oberau 85,5 89,6 85,3 260,4
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Luftgewehr Mix Team Dame/Herr 1.12.10/11

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

Luftgewehr Mix Team Juniorin/Junior 1.12.40/41

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz
Schedler Nico

SG Bad Kohlgrub
98,7 100,8 94,4 99,2

793,2
Weber Lena 99,6 100,6 101,1 98,8
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LG 3-Stellung Schüler m 1.20.20

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

LG 3-Stellung Schüler w 1.20.21

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

LG 3-Stellung Jugend m 1.20.30

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

LG 3-Stellung Jugend w 1.20.31

1. Platz Berndaner Marina SG Heimgarten Ohlstadt 541

kniend 95 89 184

liegend 94 95 189

stehend 82 86 168

LG 3-Stellung Junioren 2 m 1.20.42

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Bader Florian SG Ohlstadt 549

kniend 94 92 186

liegend 95 97 192

stehend 85 86 171

2. Platz Berndaner Markus SG Ohlstadt 535

kniend 84 88 172

liegend 97 96 193

stehend 87 83 170


